
9 unssin keraamiset kynttiläpurkit kodin sisustukseen

Miksi valita Aurinkoinen lasitavara

Äärimmäistä omistautumista suunnittelulle, ei koskaan painosta laatua
Aurinkoinen lasitavara suojella tiukasti asiakkaiden" malleja, kaikkia meiltä äskettäin
suunniteltuja tuotteita ei ole kopioitu kolmeen vuoteen.
Tuotteiden laatu on pääpaino Aurinkoinen lasitavara. Aurinkoinen lasitavarakerran
purettu 80 000 kpl lasiastiaa tuskin näkyvällä tahralla.
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Tuotteen Kuvaus

tuotteen nimi 9 unssin keraamiset kynttiläpurkit kodin sisustukseen

Näyteaika 1. 5 päivää, jos lasia on muotoa ja kokoa
2. 15 päivää, jos tarvitset uuden muotoisia ja kokoisia lasia

Mitata

Tuotenumero: SGMK21102719
Ylähalkaisija: 79 mm
Pohjan halkaisija: 75 mm
Korkeus: 92mm
Paino: 285g
Tilavuus: 271ml

Pakkaus Normaali pakkaus, yksittäinen lahjalaatikko, PVC-laatikko,
ikkunalaatikko, värilaatikko, valkoinen laatikko jne

Toimitusaika 35 päivän kuluessa näytteen ja tilauksen vahvistamisesta

Maksuehto 30 % talletus T/T:llä etukäteen ja loppusumma B/L-kopiota
vastaan

Lähetys Meritse, lentäen, Expressillä ja rahtitoimistosi ovat
hyväksyttäviä

Käyttötilaisuus Kodinsisustus, hääsisustus, hääpalvelukset, sisustuksen
parantaminen,



Tämä nuorekas ja energinen keraamiset kynttiläpurkit tarjota erilaisia 
vaihtoehtoja. Ei ole väliä kynttiläpurkina tai säilytyspurkina, se voi tuoda
lämpöä ja onnea elämääsi, mukautetut kuviopurkit tarjoavat sinulle
enemmän valintoja, jotka sopivat kotisi sisustukseen. Voit suunnitella lisää
malleja kynttilämerkkillesi!

Epätavalliset muodot ja yksinkertainen tyyli - täydellinen esittelemään
tyylisi missä tahansa huoneessa. Laatua, vaikuttavaa tyyliä ja näitä
keraamiset kynttiläpurkit niin lahjan arvoinen.

Tämä koristeellinen kynttiläpurkki  on täydellinen lahja ystävyydelle,  ja  se
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on tyylikäs huippuluokan lahja rakkaillesi. Kaikki arvostavat tämän hienon
tuotteen ammattitaitoa keraamiset kynttiläpurkit .

Tämä upea keraamiset kynttiläpurkit sopii mihin tahansa kodin
sisustukseen, esimerkiksi ruokapöytään, keittopöytään, peilipöytään,
teepöytään, kahvilaan ja kirjahyllyihin. Se on myös helppoa ravintoloiden
ja hotellien kanssa. Kun kynttilä sytytetään, huone täyttyy tuoksulla!
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Laaja valikoima sovelluksia

Tehdas





Tekninen prosessi







Pakkaus & Toimitus





Odotamme innolla kyselyäsi ja yhteistyötäsi.

Ota yhteyttä Chalyyn osoitteessa sales32@sunnyglassware.com


